
请输入搜索关键字  立即搜索

首 页 关于明盈 采购信息公告 更改、补充公告 采购结果公告 采购动态 政策法规 办事指南 联系我们

用户名：

密  码：

        

采购信息公告 当前位置：首 页 >> 采购信息公告

肇庆医学院健康管理校内实训基地建设项目公开招标公告

信息来自：广东明盈招标代理有限公司 浏览人数：49

受肇庆医学院委托，广东明盈招标代理有限公司对“肇庆医学院健康管理校内实训基地建设项目”

项目进行国内公开招标，欢迎国内合格的投标人前来提交密封的投标文件。

1. 项目编号：2024-MYFZ015

2. 项目名称：肇庆医学院健康管理校内实训基地建设项目

3. 项目预算：人民币586,000.00元

4. 项目内容及需求：

4.1 采购项目一览表：

合同包

号
项目名称

主要服务要

求

项目实施地

点
项目完成期

一
肇庆医学院健康管理校内实训基地

建设项目

详见第三章

“用户需求

书”

采购人

指定地点。

合同签订之日起20个日

历天。

4.2本项目涉及的货物（服务）必须是产自中华人民共和国境内的货物（服务）。

4.3 本项目不允许提交备选方案。

5. 投标供应商资格要求：

5.1 投标人具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件，并按下列要求提供证明资

料；

（1）提供在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织的营业执照或事业单位法人证书或社会团体

法人登记证书复印件；（分支机构参与响应的，须取得具有法人资格的总公司（总所）出具给分支机构

的授权书，并提供总公司（总所）和分支机构的营业执照（执业许可证）复印件。已由总公司（总所）

授权的，总公司（总所）取得的相关资质证书对分支机构有效，法律法规或者行业另有规定的除外。）

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供资格声明函）；

（3）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供资格声明函）；

（4）履行合同所必需的设备和专业技术能力（提供资格声明函）；

（5）参加采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录（提供资格声明函）。

5.2为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该

采购项目同一合同项下的其他采购活动，投标人应在投标文件中作出明确书面声明。

5.3单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的采购

活动，投标人应在投标文件中作出明确书面声明。

5.4 投标人代表若不是法定代表人的，必须在投标文件中提供法定代表人资格证明书及授权书原

件。

5.5 本项目不接受联合体形式的投标。

5.6 投标人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“记录失信被执行人或重大税收

违法失信主体或政府采购严重违法失信行为”记录名单；不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政

府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间。【以采购代理机构于评审当天在

“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）及中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn/）查询结

果为准，如相关失信记录已失效，投标人需提供相关证明资料】。

6. 招标文件购买时间：2024年08月01日起至2024年08月07日(节假日除外)，上午09:00-12:00，下

午14:30-17:30。招标文件购买地点：现场购买，投标人授权代表须携带如下材料到本公司购买招标文件

（所有复印件须注明“与原件相符”并加盖公章）：

6.1法定代表人证明书（原件）、法定代表人授权委托书原件及授权代表身份证复印件；

6.2 营业执照（或事业法人登记证）副本复印件、组织机构代码证副本复印件及税务登记证书副本

复印件【如三证已合一的投标人只需提供营业执照（或事业法人登记证）副本复印件】。

 
1

1

http://www.myzbdl.com/index.asp
http://www.myzbdl.com/info.asp?menuid=1&ii=1
http://www.myzbdl.com/articlist.asp?menuid=2&ii=2
http://www.myzbdl.com/articlist.asp?menuid=3&ii=3
http://www.myzbdl.com/articlist.asp?menuid=4&ii=4
http://www.myzbdl.com/articlist.asp?menuid=5&ii=5
http://www.myzbdl.com/articlist.asp?menuid=6&ii=6
http://www.myzbdl.com/articlist.asp?menuid=7&ii=7
http://www.myzbdl.com/info.asp?menuid=8&ii=8
http://www.myzbdl.com/picc.asp?menuid=9
http://www.myzbdl.com/picc.asp?menuid=9
http://www.myzbdl.com/productshow.asp?menuid=9&id=2
http://www.myzbdl.com/productshow.asp?menuid=9&id=2
http://www.myzbdl.com/index.asp
http://www.myzbdl.com/articshow.asp?menuid=2&id=3745
http://www.myzbdl.com/articshow.asp?menuid=2&id=3745
javascript:changeimg_1(1);
javascript:changeimg_2(1);


[关闭]

7. 招标文件售价200元人民币，图纸等资料费用另计。标书售后不退。

8. 投标文件递交时间：2024年08月21日上午09:00-09:30（北京时间）。

9. 投标递交截止时间：2024年08月21日上午09:30（北京时间），逾期递交的或不符合规定的投标

文件将被拒绝。

10.文件递交及开标地点：肇庆市公共资源交易中心三楼开标室301室（肇庆市端州区端州三路

24号）。

11. 本采购项目招标文件公示期为2024年08月01日起至2024年08月07日五个工作日。根据《广东省

实施〈中华人民共和国政府采购法〉办法》第三十五条的规定，投标人认为招标文件的内容损害其权益

的，可以在公示期间或者自期满之日起七个工作日内以书面形式（按相应格式填写并加盖单位公章原

件。电话咨询或传真或电邮形式无效）向采购人或招标代理机构提出质疑，投标人对采购文件提出质疑

的，应当一次性提交质疑函和必要的证明材料，采购人或招标代理机构不接受以补充形式（二次或以

上）提出的质疑。

12. 以上信息或本项目的其它内容如有变更，采购代理机构将通过中国政府采购网

（http://www.ccgp.gov.cn）、广东明盈招标代理有限公司网（http://www.myzbdl.com）等信息发布媒

体通知，请投标人关注。

13. 交通拥堵，递交投标文件请提前做好准备。

14. 采购人及采购代理机构联系方式：

14.1 采购人：肇庆医学院

联系人：邢老师、邓老师    电话：0758-2834374

14.2 采购代理机构：广东明盈招标代理有限公司

   联系人：周小姐    电话：0758-2806869    传真：0758-2529090

   地址：广东省肇庆市端州区端州三路37号7幢201写字楼（即肇庆市公共资源交易中心对

面）

 

广东明盈招标代理有限公司

     2024年07月31日

上一篇：广东省妇幼保健院打印耗材及运维保障服务项目竞争性磋商公告

下一篇：广宁县林业科学研究所广宁县2024年全域绿美活动购买苗木项目询价公告

 

版权所有：广东明盈招标代理有限公司  电  话：0758-2806869  传  真：0758-2529090  地  址：广东省肇庆市端州区端州三路37号7幢201写字楼   粤ICP备15046927号-1

制作维护：亿网行网络  推广支持：腾媒大数据营销

javascript:window.close();
http://www.myzbdl.com/articshow.asp?menuid=2&id=3746
http://www.myzbdl.com/articshow.asp?menuid=2&id=3739
http://364000.cc/
http://www.tengmei.org/

